Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE LEI N" 3/2021

(AUTÓGRAFO)

DENOMINA A QUADRA DE
ESPORTES LOCALIZADA NO

BAIRRO RÚBIA, MUNICÍPIO DE
NOVA VENÉCIA-ES, COMO QUADRA
DE ESPORTES LUCIANO PEREIRA

DOS SANTOS.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito Sánto,
no uso das suas atribuições previstas no art. 206 combinado com o inciso XIII, art. 33, do
Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou, por unanimidade, na Sessão Ordinária
de 13 de abril de 2021, dispensado da fase de redação finai, o seguinte projeto de lei:

Art. 1° Fica denominada como Quadra de Esportes Luciano Pereira dos Santos a quadra de
esportes localizada na Rua Brasileiro, Bairro Rúbia, Município de Nova Venécia-ES.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 13 de abril de 2021; 67°
de Emancipação Política; \T Legislatura.

.'i Q.

3
u

o ;jv

llà
K CS

^ ÉO

Q.

u]

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (Solidariedade)
Presidente

ANDERSON MEI

Vice-Presidente

^P^LVADOR (PSDB)

s1 -p 1\2Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752'1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.aov.br-cmnv@cmnv.es.aov.br

2021/04/13/del\del-2021/04/13/Rogeria\167\PL0003-2021 autografo.docx

m

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

VALDECIR SILVESTRE JULIATTI (PSB)
Primeiro Secretário

JOSÉ PEREIRA SENA (PDT)
Segundo Secretário.

.Si a
iz u

= S

■§ 2
ra (a

aO^-
CL

UJ

■(

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 2\2
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - iittp://w\A/w.cmnv.es.QOV.br- cmnv@cmnv.es.oov.br

2021/04/13/del\del-2021/04/13/Rogería\167\PL0003-2021 autografo.docx